
 UỶ BAN NHÂN DÂN  

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN 

 
Số:        /QĐ-UBND  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

            TP. Lạng Sơn, ngày      tháng 7  năm 2021 
 

 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thành phố 

 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LẠNG SƠN 
 

  

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật Sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật Sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

 Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 

91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ Quy định chi tiết thi 

hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

 Căn cứ Quyết định số 5788/QĐ-UBND ngày 26/11/2018 của UBND thành 

phố ban hành quy định về công tác Thi đua khen thưởng trên địa bàn thành phố 

Lạng Sơn; 

  Xét Tờ trình số 19/TTr-KT ngày 28/6/2021 của Phòng Kinh tế thành phố 

về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích trong thực hiện Nghị 

quyết số 26-NQ/TW ngày 05/8/2008 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa 

X về nông nghiệp, nông dân, nông thôn; 

Theo đề nghị của Trưởng  phòng Nội vụ thành phố. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
   

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 08 tập thể, 09 cá nhân đã có thành tích xuất 

sắc trong triển khai, thực hiện Nghị quyết số 26-NQ/TW ngày 05/8/2008 của 

Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa X về nông nghiệp, nông dân, nông thôn.   

(Có danh sách kèm theo) 
 

Điều 2. Mức thưởng được thực hiện theo Nghị định số 91/2017/NĐ-CP 

ngày 31/7/2017 của Chính phủ. Kinh phí khen thưởng từ nguồn Thi đua, khen 

thưởng thành phố. 



 2 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Nội vụ, 

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng phòng Kinh tế thành phố và các tập 

thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT Thành uỷ (b/c); 

- CT, PCT UBND TP; 

- Phòng Kinh tế TP; 

- Phòng Nội vụ (4b); 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

Nguyễn Văn Hạnh 



 3 

 

DANH SÁCH 

 Các tập thể, cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong triển khai, thực hiện Nghị 

quyết số 26-NQ/TW, ngày 05/8/2008 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng 

khóa X về nông nghiệp, nông dân, nông thôn 

(Kèm theo Quyết định số 1897/QĐ-UBND ngày 19  tháng 7  năm 2021 

 của Chủ tịch UBND thành phố Lạng Sơn) 
 

 

 

1. Tập thể: (08) 
 

 

STT Đơn vị 

1 Phòng Kinh tế, thành phố Lạng Sơn 

2 Phòng Tài chính - Kế hoạch, thành phố Lạng Sơn 

3 Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp, thành phố Lạng Sơn 

4 Hội Nông dân phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn 

5 Nhân dân và cán bộ thôn Phai Duốc, xã Mai Pha, thành phố Lạng Sơn 

6 Nhân dân và cán bộ thôn Bình Cằm, xã Mai Pha, thành phố Lạng Sơn 

7 Nhân dân và cán bộ xã Quảng Lạc, thành phố Lạng Sơn 

8 Nhân dân và cán bộ thôn Quảng Hồng, xã Quảng Lạc, thành phố Lạng Sơn 

 

2. Cá nhân: (09) 

 

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị 

1 Ông Bùi Ngọc Đức Phó Trưởng phòng Quản lý đô thị, thành phố Lạng Sơn 

2 Bà Nguyễn Thị Ngọc Minh 
Phó Giám đốc Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp, 

thành phố Lạng Sơn 

3 Ông Đàm Văn Tùng 
Phó Giám đốc Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp, 

thành phố Lạng Sơn 

4 Bà Nguyễn Thị Bắc 
Viên chức Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp, thành 

phố Lạng Sơn 

5 Bà Dương Thị Minh Thùy 
Chi hội trưởng Chi hội Nông dân khối 8, phường 

Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn 



 4 

 

6 Ông Lương Văn Đặng 
Bí thư Chi bộ thôn Khòn Phổ, xã Mai Pha, thành 

phố Lạng Sơn 

7 Ông Trương Văn Đại 
Trưởng thôn Bình Cằm, xã Mai Pha, thành phố 

Lạng Sơn 

8 Ông Hoàng Văn Cương 

Phó Giám đốc Hợp tác xã Sản xuất và Dịch vụ 

nông nghiệp thôn Quảng Hồng, xã Quảng Lạc, 

thành phố Lạng Sơn 

9 Bà Hoàng Thị Thủy 
Công dân thôn Quảng Trung II, xã Quảng Lạc, 

thành phố Lạng Sơn 

 

Danh sách này ấn định 08 tập thể, 09 cá nhân./. 


		2021-07-19T07:17:27+0700


		2021-07-19T07:17:28+0700


		2021-07-19T07:17:29+0700


		2021-07-19T07:17:59+0700




